PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO, TURISMO, ESPORTE E CULTURA DE BOA VISTA

Teatro Municipal de Boa Vista - Avenida Glaycon de Paiva, 1171 – São Vicente, 1º Andar- Boa vista – RR

MODELO 01

Logomarca da OSC

OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE PARCERIA

Ofício n. /20

Boa Vista - RR, _de de 20  .

Ao Senhor
José Diego da Silva
Presidente da Fundação de Educação, Turismo, Esporte e Cultura -
FETEC

         Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, apresentamos o projeto da Entidade [identificação da

organização da sociedade civil – OSC, com CNPJ e endereço] visando celebrar parceria

para a consecução de finalidade de interesse público, no valor de R$ xxx (descrever o

valor), cujo objeto será (descrever o objeto). Conforme Plano de Trabalho e seus

anexos.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

__________________________________

(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)